2019年５月23日

各      位

会 社 名  富 士 精 工 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鈴木 龍城

（コード番号 6142 名証第二部）

問合せ先  経営管理部長  近藤 規央

（TEL．0565－53－6611 ）

（訂正・数値データ訂正）

「2019年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  当社は、2019年４月11日に公表いたしました「2019年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値

データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正理由

連結財務諸表「連結キャッシュ・フロー計算書」に関連して、記載の一部訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

11ページ ３．連結財務諸表及び主な注記

       (４)連結キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）  (単位：千円)

前連結会計年度

（自 2017年３月１日

至 2018年２月28日）

当連結会計年度

（自 2018年３月１日

至 2019年２月28日）

（省略）

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出 － △154,000

有価証券の取得による支出 △185,268 △412,411

有価証券の売却及び償還による収入 250,151 234,194

有形固定資産の取得による支出 △769,045 △957,601

有形固定資産の売却による収入 21,712 32,225

子会社株式の取得による支出 － △14,604

貸付けによる支出 △624 △2,746

   貸付金の回収による収入 2,380 772

その他 △49,475 △9,653

投資活動によるキャッシュ・フロー △729,716 △1,283,825

（省略）

（訂正後）  (単位：千円)

前連結会計年度

（自 2017年３月１日

至 2018年２月28日）

当連結会計年度

（自 2018年３月１日

至 2019年２月28日）

（省略）

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出 － △154,000

有価証券の取得による支出 △185,268 △412,411

有価証券の売却及び償還による収入 250,151 234,194

有形固定資産の取得による支出 △769,045 △957,601

有形固定資産の売却による収入 21,712 32,225

貸付けによる支出 △624 △2,746

   貸付金の回収による収入 2,380 772

その他 △49,475 △24,258

投資活動によるキャッシュ・フロー △729,716 △1,283,825

（省略）

以 上